P
ho
to
s
no
n-
co
nt

de
s
pr
od
ui
ts
 +
/-
5
%
46
LANIÈRES
LANIÈRES TRANSPARENTES
POUR PORTES
Référence Désignation Dimensions
LAN200 Lanière 200 200 x 2 mm
LAN300 Lanière 300 300 x 3 mm
LAN400 Lanière 400 400 x 2 mm
LANPROFILMUR Profil mural 1000 mm
LANPLAQUE200 Plaquette de fixation 200 mm
LANPLAQUE300 Plaquette de fixation 300 mm
LANPLAQUE400 Plaquette de fixation 400 mm
CONFORT
Lanières souples
permettant le
passage des animaux